sisteme geçmiştir. 

Şirketin Kayıtlı Sermaye tavanı 1.000.000.000-

(Birmilyar) Türk Lirası olup, her biri 1 (Bir) Kuruş itibari 

değerinde 100.000.000.000 (Yüz milyar) adet hamiline 

yazılı paya bölünmüştür.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi ise 335.456.275,00 

(üçyüzotuzbeşmilyondörtyüzellialtıbinikiyüzyetmişbeş) 

Türk Lirası olup her biri 1,00 (Bir) Kuruş itibari değerinde 

33.545.627.500 adet hamiline yazılı paya ayrılmış, 

tamamı muvazaadan ari şekilde ödenmiştir. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni, 2012 - 2016 yılları (5 yıl) için geçerlidir.

[...]

için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kurul’dan yeni bir süre için yetki 

alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 

sayılır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 335.456.275,00  

(üçyüzotuzbeşmilyondörtyüzellialtıbinikiyüzyetmişbeş

) Türk Lirası olup tamamen ödenmiştir.     

Sermayeyi temsil eden paylar aşağıdaki gibidir:                 

Nev’i               :Hamiline                                 

Pay Sayısı        :33.545.627.500                      

Pay Tutarı (TL) :335.456.275,00